
 
 
Nº Expte: 42/PALV2022 

 

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA DEL MOMBUEY 
 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  
 

CONVOCATORIA PUBLICA DE EMPLEO PARA LA PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO DE DOS (2) 
FORMADOR@S PARA EL DESARROLLO DE LOS PROGRAMAS FORMATIVOS  

“MODALIDAD A”  P05 Y  P06. 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA-PRESIDENCIA 

Por resolución de la Alcaldía-Presidencia de fecha 13 de julio de 2022, se aprobaron las bases para la 
provisión por concurso-oposición (contratación laboral temporal no permanente) de dos (2) Formador@s 
para el desarrollo de los Programas Formativos “Modalidad A”  P05 y P06, de conformidad con lo 
dispuesto en el Decreto 51/2015 de 30 de marzo, Resolución de 22 de abril de 2022 y  Resolución de 29 
de junio de 2022.  
 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con las bases de la convocatoria 
citada, por la presente HE RESUELTO: 
 
Primero. - Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as a las meritadas pruebas, con 
expresión de las causas que han motivado la no admisión, que figuran como anexos a esta resolución.  
 
Segundo. - L@s aspirantes excluid@s, así como los omitid@s en las relaciones de admitidos y excluidos, 
dispondrán desde el día 2 de agosto -martes- hasta las 14´00 hs del día 4 de agosto -jueves-, para 
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o su omisión de las relaciones de admitidos y 
excluidos. 
 
L@s aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanaren la exclusión o aleguen la omisión, 
justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la 
realización de las pruebas. 

1. ANEXO P05 
  

1.1 Admitid@s: 
 

Apellidos y nombre D.N.I 

------- ----- 
  

1.2  Excluid@s: 
 

Apellidos y nombre / DNI Causa de exclusión 

------- ----- 
 

2. ANEXO P06 
  

2.1 Admitid@s: 
 

Apellidos y nombre D.N.I 

_____---- ---- 
 

2.2  Excluid@s: 
 

Apellidos y nombre / DNI Causa de exclusión 

NURIA FEIJOO HERNÁNDEZ ****442** (1) 
 

(1) Certificado negativo para el cumplimiento del artículo 13.5 de la Ley Orgánica 1/1996, de 15 de enero, 
de protección jurídica del menor.  

 
Tercero.-  El día 5 de agosto -viernes-, se publicará en el en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento, 
resolución elevando a Definitiva la Lista Provisional de aspirantes admitid@s y excluid@s de cada uno 
de los programas (“Modalidad A”  P05 y P06), con la inclusión correspondiente como admitid@s de 
aquell@s que fueron excluid@s y que hayan subsanado errores u omisiones.                                                        
 
La publicación de la resolución aprobatoria de las listas definitivas en la Sede Electrónica de este 
Ayuntamiento: Tablón de Anuncios (https://valenciadelmombuey.sedelectronica.es), será determinante de 
los plazos a efectos de posibles impugnaciones o recursos. 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
AA

JT
W

7D
9G

LG
J2

2Q
SM

LC
C

X6
C

Q
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

al
en

ci
ad

el
m

om
bu

ey
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
 
Nº Expte: 42/PALV2022 

 

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA DEL MOMBUEY 
 

 

 
 
 
Cuarto.- Publicar la presente resolución en la Sede Electrónica de este Ayuntamiento: Tablón de Anuncios 
(https://valenciadelmombuey.sedelectronica.es).  
 
Quinto.- Que de conformidad con lo dispuesto en el artículo 42º del Reglamento de Organización, 
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 2568/1.986, de 
la presente resolución se dará cuenta al Pleno de la Corporación en la primera Sesión Ordinaria que se 
celebre. 

 
 
                    Lo que resuelvo, en Valencia del Mombuey, a fecha de firma electrónica 
 
                                                                          Doy fe, 
 

                      EL ALCALDE-PRESIDENTE                        EL SECRETARIO-INTERVENTOR 
                       Fdo. Manuel Naharro Gata                          Fdo. Miguel Frc. Martínez Víbora 
 
 

 
                                                               

                  
 
 

 
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE    

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
AA

JT
W

7D
9G

LG
J2

2Q
SM

LC
C

X6
C

Q
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

al
en

ci
ad

el
m

om
bu

ey
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valencia del Mombuey
	2022-08-01T09:31:42+0200
	Valencia de Mombuey
	MIGUEL FRANCISCO MARTÍNEZ VÍBORA - 34035568F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valencia del Mombuey
	2022-08-01T09:55:43+0200
	Valencia de Mombuey
	MANUEL NAHARRO GATA - 80056664N (FIRMA)
	Lo acepto




